
OBČINA LOŠKA DOLINA

URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINAŠtevilka 121 Stari trg pri Ložu, 22. 12. 2017

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB, 14/13, 101/13, 55/15 – ZFisP in 80/16 – ZIPRS1718) in 93 a. člena 
statuta Občine Loška dolina (Uradno glasilo občine Loška dolina št. 62 – UPB in št. 88) je župan občine Loška dolina dne 21. 12. 2017 sprejel

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU
OBČINE LOŠKA DOLINA V OBDOBJU JANUAR – MAREC 2018 

Številka: 410-28/2017
Kraj, datum: Stari trg, 21. 12. 2017

Občina Loška dolina
Župan: Janez Komidar

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje občine Loška dolina 
v obdobju od 1. januarja do 31. marca 2018 (v nadaljnjem besedilu: obdo-
bje začasnega financiranja).

2. člen
Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 2017. Obseg 
prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov in drugih  izdatkov občine je 
določen v skladu z Zakonom o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – 
UPB, 14/13, 101/13, 55/15 – ZFisP in 71/16 – ZIPRS1819) in Odlokom o 
proračunu občine Loška dolina za leto 2017 (Uradno glasilo občine Loška 
dolina, št. 114). 

2. OBSEG ZAČASNEGA FINANCIRANJA

3. člen
V obdobju začasnega financiranja se financiranje nalog in drugih, s predpi-
si določenih namenov, nadaljuje na podlagi proračuna občine Loška doli-
na za leto 2017 in za iste programe kot v letu 2017.

V obdobju začasnega financiranja se smejo porabiti sredstva do višine 
porabljenih sredstev (realiziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna 
občine) v enakem obdobju leta 2017.

V obdobju začasnega financiranja se lahko nadaljuje izvajanje in financira-
nje investicij, ki so sprejete v proračunu občine Loška dolina za leto 2017.

Po preteku obdobja začasnega financiranja se v tem obdobju plačane ob-
veznosti vključijo v proračun občine Loška dolina za leto 2018.

4. člen
V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki občine 
povečajo za namenske prejemke in izdatke, ki so tako opredeljeni s 43. 
členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, če niso načrtovani v začasnem 
financiranju.

3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA

5. člen
V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja 
uporabljajo ZJF, pravilnik, ki ureja postopke za izvrševanje proračuna Repu-
blike Slovenije, zakon, ki ureja izvrševanje proračuna Republike Slovenije 
in odlok o proračunu.

6. člen
V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevze-
majo in plačujejo obveznosti iz istih proračunskih postavk kot v proračunu 
preteklega leta. 

Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik odpre le na pod-
lagi 41., 43. in 44. člena ZJF.

4. OBSEG ZADOLŽEVANJA OBČINE V OBDOBJU ZAČASNEGA FINANCIRANJA

7. člen
V obdobju začasnega financiranja se občina lahko likvidnostno zadolži v 
primeru, da bo obseg prihodkov in drugih prejemkov v obdobju začasnega 
financiranja manjši od obsega odhodkov in drugih izdatkov, kot je omejen 
v drugem odstavku 3. člena tega sklepa. 

5. KONČNA DOLOČBA

8. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine 
Loška dolina, uporablja pa se od 1. januarja 2018 dalje.




